
 

 

Til Folketinget – Skatteudvalget 

 

Vedrørende L192 – Forslag til finansåret 2017. 

 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 62 af 11. september 2016. Spørgsmålet er stillet 

efter ønske fra ikkemedlem af udvalget (MFU) Rune Lund (EL). 

 

 

Karsten Lauritzen 

/ Anne Marie Maltha-Smith 

  

28. september 2016 
J.nr. 16-1389025  

Finansudvalget 2015-16
L 192 endeligt svar på spørgsmål 62
Offentligt
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Spørgsmål 

Ad 09.21.01 

Hvad er baggrunden for, at der sker et stort fald i bevillingen til IT-drift og øvrig støtte? 

 

Svar 

Som svar på spørgsmålet henvises til besvarelsen af spørgsmål 57. 


	Spørgsmål
	Svar

